
UCHWALA NR VI/28/2019

RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wystąpienia Miasta Lubartów ze Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) oraz § 35 ust. 1 załącznika nr l do Obwieszczenia Nr 1/2013 Zgromadzenia
Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia
tekstu jednolitego Statutu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej (Dz. Urz. Woj.
Lubelskiego, poz. 2352 z 2013 r.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l. Miasto Lubartów występuje ze Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej z siedzibą
w Lubartowie w terminie określonym w § 35 ust. 1 statutu Związku.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Lubartów do złożenia wypowiedzenia członkostwa Miasta
w Związku w trybie i terminie przewidzianym w Statucie Związku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: wystąpienia Miasta Lubartów 

ze Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, 

ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jacek Bednarski, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz Benedykt Gregorowicz, 

Grzegorz Piotr Jaworski, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Wojciech Krzysztof 

Osiecki, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech Zieliński 

 

PRZECIW (3) 

Tomasz Krówczyński, Marek Adam Polichańczuk, Jan Stanisław Ściseł 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Robert Szczepan Błaszczak, Maria Kozak, Piotr Kusyk, Elżbieta Monika Mizio, Beata 

Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek, Krzysztof Adam Żyśko 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 marca 2019, o godz. 20:01 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2019-04-02 10:32:06  


